
UCHWAŁA NR XLIII/363/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Iława w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1463 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Iława w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu wprowadza się poniższe zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/364/2014 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Iława w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu, określającym wzór wniosku o udzielenie dotacji, w wykazie załaczników do 
wniosku zamieszczonym w końcowej części w/w załącznika, skreśla się punkt 3 w brzmieniu: „3. 
Sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub zysków i strat, informacja dodatkowa) 
za ostatni rok.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 0CA5954E-D843-4944-9C5E-B9B7365EFC31. Podpisany Strona 1




